第１号様式（第６条関係）

知多市省エネ最適化診断支援事業補助金交付申請書兼実績報告書
令和　　年　　月　　日
　知多市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
令和　　年度の知多市省エネ最適化診断支援事業補助金の交付を次のとおり申請します。
	受診する
事業所の名称

	受診する
事業所の場所
	知多市

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	確認同意欄
	□市税の納付状況について市が確認することに同意します。

	添付書類
	(1) 申請者が市内に事業所を有する中小企業者であることを証するものであって、次に定めるもの
ア　申請者が法人である場合　法人登記事項証明書（履歴事項証明書）
イ　申請者が個人である場合　事業を営んでいることを証する書類
(2) 省エネ最適化診断の受診費用に係る領収書の写し
(3) 省エネ最適化診断結果報告書の写し
(4) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類